Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
WFO Bruneck
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
51 01.04.2022 3271 - Wohnzentrum Rechn. 77 vom 30.03.2022 3271 ZD035997CC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 326,23
| |JdungmannAG | - Wohnzentrum JungmannAG | | ' Verbrauchsgutern |
53 04.04.2022 1438 - Raiffeisenkasse Spesen Fuhrung Kassendienst 2212 Dienstleistungen 212,00
.\ Bruneck
54 05.04.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 3815 vom 31.03.2022 7633467373 2212 Dienstleistungen 362,19
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | |
55 05.04.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 3817 vom 31.03.2022 ZDB3467275 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.166,73
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | |
56 05.04.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 3816 vom 31.03.2022 ZB234DD09D 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 153,00
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | | | Driter |
57 05.04.2022 1902 - RESS Rechn. 5/374 vom 31.03.2022 ZEA357ADB5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,20
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern
o .......|em™mBH ] GMBH
58 11.04.2022 653 - PEDACTA Rechn. 155 vom 08.04.2022 653 Z6B353F7B8 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 1.900,00
o ......|em™mBH | -PEDACTAGMBH |
59 11.04.2022 879 - Vai e Via GmbH Rechn. 89/74 vom 04.04.2022 Z3535E00B3 2212 Dienstleistungen 1.525,75
Reiseagentur 879 - Vai e Via GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reiseagentor |
60 14.04.2022 3274 - Mundus Reisen Rechn. 2022/0000004/F7 vom Z2435EF237 2212 Dienstleistungen 3.108,00
GMBH 12.04.2022 3274 - Mundus
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ReisenGMBH | L
61 20.04.2022 797 - STEINER Rechn. 2220069 vom 12.04.2022 Z7E3587025 2212 Dienstleistungen 1.200,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TOURING GmbH | 797 - STEINER TOURING GmbH |\ | L
62 20.04.2022 3272 - WEPA SRL Rechn. 122/000002383 vom Z6B35C7C48 2211 Ankauf von Roh- und/oder 734,82
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.04.20223272-WEPASRL | | . | \Verbrauchsgutern [
63 26.04.2022 2825 - Musicaleintritt WFO Bruneck 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Sozialwissenschaftlich Klasse 5A 16 Schiiler 12.04.2022
es Gymnasium
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64 26.04.2022 3275 - Ceylon Travel Rechn. 2022/0000003/P7 vom Z2E3610853 221.2 Dienstleistungen 4.018,00
Dorotea Cassini 20.04.2022 3275 - Ceylon Travel
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dorotea Cassini | L
65 28.04.2022 596 - Neue Medien Rechn. 2220590750 vom ZDE34FA369 2.21.3 Verwendung von Gitern 379,35
Miinnich 28.04.2022 596 - Neue Medien Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mdnnich
66 28.04.2022 132 - Athesia Buch Rechn. 00223 vom 27.04.2022 ZE73285E26 2211 Ankauf von Roh- und/oder 46,55
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck L
67 29.04.2022 617 - SERBUS KG Rechn. 134 vom 27.04.2022 617 ZF2361269A 2212 Dienstleistungen 8.800,00
des Haidacher Christof - SERBUS KG des Haidacher
... |&CodesChrstof | Christof & Co des Christof | |
69 29.04.2022 3268 - Oberhammer Rechn. 1 vom 28.04.2022 3268 - Z0D3465C45 2211 Ankauf von Roh- und/oder 505,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amod | OberhammerArmold | | | Verbrauchsgitern. |
70 29.04.2022 3277 - Gatterer Lukas Honorarnote von 28.04.2022 2212 Dienstleistungen 121,60
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GattererLukas Ll
72 02.05.2022 1963 - Technologische ECDL Prufungen, WFO, Skills 2.2.1.2 Dienstleistungen 6.300,00
Fachoberschule Cards
|\ . |Bruneck |
75 03.05.2022 3280 - Let's Travel Rechn. 00000009/11/2022 vom Z0A361F6AE 2212 Dienstleistungen 7.905,00
SRL 02.05.2022 3280 - Let's Travel
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SRL
76 04.05.2022 879 - Vai e Via GmbH Rechn. 104/74 vom 22.04.2022 Z3535E00B3 221.2 Dienstleistungen 4.577,25
Reiseagentur 879 - Vai e Via GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reiseagentur | L
77 05.05.2022 3278 - Fissneider Honorarnote von 05.05.2022 2.21.2 Dienstleistungen 313,83
|\ . |Konrad | Fissneider Konrad |
80 05.05.2022 1902 - RESS Rechn. 5/602 vom 30.04.2022 ZCO035C7AAE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.027,80
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
GMBH GMBH
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81 11.05.2022 111 - Alpina Rechn. 2022/0000014/P1 vom ZAD3604CF8 221.2 Dienstleistungen 290,00
Tourdolomit GmbH 30.04.2022 111 - Alpina
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TourdolomitGmbH | |
82 12.05.2022 2440 - Kofler Engl Ruckerstattung doppelt 2219 Sonstige 171,00
Waltraud einbezahlter Beitrag Lehrfahrt Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, EnglJanadA L
83 12.05.2022 2809 - Kammerer Rechn. 6 vom 12.05.2022 2809 - Z6F3622874 2.2.1.2 Dienstleistungen 320,00
-\ |bavd | Kammerer David | |
84 12.05.2022 111 - Alpina Rechn. 2022/0000017/P5 vom ZAD3604CF8 221.2 Dienstleistungen 793,00
Tourdolomit GmbH 04.05.2022 111 - Alpina
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TourdolomitGmbH | |
85 17.05.2022 617 - SERBUS KG Rechn. 170 vom 16.05.2022 617 Z913626E68 2212 Dienstleistungen 2.223,00
des Haidacher Christof - SERBUS KG des Haidacher
... |&CodesChrstof | Christof & Co des Christof | |
86 17.05.2022 617 - SERBUS KG Rechn. 172 vom 16.05.2022 617 Z9436385AB 221.2 Dienstleistungen 2.646,00
des Haidacher Christof - SERBUS KG des Haidacher
... |&CodesChristof | Christof & Co des Christof | |
88 18.05.2022 3276 - Jugendzentrum Rechn. 5 vom 18.05.2022 3276 - 2.21.2 Dienstleistungen 480,00
! |teopEO | Jugendzentrum LoopEO | |
89 19.05.2022 1652 - Schulverbund Mitgliedsbeitrag Schulverbund 221.2 Dienstleistungen 1.000,00
... [|Pustertal | 2022
90 19.05.2022 2573 - SSV Bruneck - Rechn. 7/1.001 vom 18.05.2022 Z9B361947F 2212 Dienstleistungen 1.054,08
Amateursportverein 2573 - SSV Bruneck -
| |Sektion Yoseikan Budo | Amateursportverein Sekton | |
91 23.05.2022 2231 - Elektro Rechn. 8511486 vom 18.05.2022 Z9A365C3E1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 204,10
| |Reichhalter GmbH | 2231 - Elektro Reichhalter GmbH | | " Verbrauchsgutern .~ |
92 24.05.2022 3279 - Lercher Claudia Honorarnote von 16.05.2022 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.009,12
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Lercher Claudia | L
93 25.05.2022 3282 - Weisses Kreuz Rechn. 72 vom 30.04.2022 3282 ZE235E3E09 2211 Ankauf von Roh- und/oder 377,00

Services GMBH

- Weisses Kreuz Services GMBH

Verbrauchsgutern
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94 26.05.2022 1440 - Vereinigte Rechn. 0 vom 27.04.2022 1440 - 2212 Dienstleistungen 54,00
..\ ... |BlhnenBozen | Vereinigte Buhnen Bozen | |
95 26.05.2022 97 - ACS DATA Rechn. 70732 vom 23.05.2022 97 ZD9363C659 221.2 Dienstleistungen 240,00
SYSTEMS AG d. Hans - ACS DATA SYSTEMS AG d.
|\ . |JorgCimadomund | Hans Jorg Cimadom und Plunger | [ |
96 27.05.2022 779 - Silmar srl Rechn. 2044/E vom 26.05.2022 Z73368494D 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 314,99
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 779-simarsr | . | Verbrauchsgitern |
97 30.05.2022 879 - Vai e Via GmbH Rechn. 157/74 vom 17.05.2022 ZF6362354F 2212 Dienstleistungen 6.273,00
Reiseagentur 879 - Vai e Via GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reiseagentur |
98 31.05.2022 1027 - Taferner Reisen Rechn. 152/F7 vom 18.05.2022 Z4C3604C51 2.2.1.2 Dienstleistungen 5.880,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1027 - Taferner Reisen | |
99 31.05.2022 1027 - Taferner Reisen Rechn. 141/F7 vom 16.05.2022 Z8B362534C 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.796,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1027 - Taferner Reisen | |l
100 01.06.2022 412 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0566 vom Z5636900AD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.342,60
GmbH - Srl 31.05.2022 412 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-Srl
101 01.06.2022 3284 - Teilbetrag Preis Handelskammer 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 17,65
Tschurtschenthaler 5A 21/22
o\ |Rebekka |
102 01.06.2022 3285 - Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,65
Tschurtschenthaler 5A 21/22
o dlia
103 01.06.2022 3286 - Holzer Thea Teilbetrag Preis Handelskammer 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 17,65
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SA2122
104 01.06.2022 3287 - Urso Noemi Teilbetrag Preis Handelskammer 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 17,65
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SA2122
105 01.06.2022 3288 - Bodenler Teilbetrag Preis Handelskammer 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 17,65
Verena 5A 21/22
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106 01.06.2022 3289 - Costan Nicolo Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,65
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SA21/22
107 01.06.2022 3290 - Patzleiner Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,65
| |Janipa ] SA2122
108 01.06.2022 3291 - Patzleiner Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,65
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Vanessa | SA2122 | L
109 01.06.2022 3292 - Gietl Christian Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,64
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klasse 5A Innichen 21722 | L | L
110 01.06.2022 3293 - Hofmann Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,64
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Viktoria | Klasse5Alnnichen 21/22 | |
111 01.06.2022 3294 - Fuchs Alex Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,64
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klasse 5A Innichen 21722 | L | L
112 01.06.2022 3295 - Durnwalder Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,64
0 |Smon ] Klasse 5A Innichen 21722 | L | L
113 01.06.2022 3296 - Krautgasser Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,64
| . |StefanGeorg | Klasse 5A Innichen 21722 | L | L
114 01.06.2022 3112 - Watschinger Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,64
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fabian | Klasse5Alnnichen21/22 | |
115 01.06.2022 3297 - Kahn Jakob Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,64
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klasse 5A Innichen 21722 | L | L
116 01.06.2022 132 - Athesia Buch Rechn. 2019-00297 vom Z3333DD04D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 9,27
Papier Bruneck 31.05.2022 132 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
118 07.06.2022 1902 - RESS Rechn. 5/786 vom 31.05.2022 ZCO035C7AAE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 337,37
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsglitern
o qemeH ] GMBH
119 07.06.2022 2740 - Spot-On Event Rechn. 13 vom 03.06.2022 2740 Z68363D6F4 2212 Dienstleistungen 330,91
und TheaterGesmbH - Spot-On Event und
TheaterGesmbH
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120 09.06.2022 3298 - Krautgasser Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,64
.| . |PeterJohann | Klasse 5A Innichen 21/22 | |
121 09.06.2022 3299 - Schwingshackl Teilbetrag Preis Handelskammer 2231 Laufende Zuwendungen 17,64
... |Benamin | Klasse 5A Innichen 21/22 | |
123 13.06.2022 2080 - VWR Rechn. 3073868372 vom Z5836A1E88 2211 Ankauf von Roh- und/oder 572,41
International PBI srl 09.06.2022 2080 - VWR Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBlsrl |
125 21.06.2022 779 - Silmar srl Rechn. 2416/E vom 21.06.2022 ZBB3696D47 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.360,66
779 - Silmar srl Verbrauchsgttern
Summe 82.212,27
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